Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 09/11/2023 - 10:37 17105/2023 - dmc

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2379/2023

São Roque, 9 de novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Excelência a destinação de emenda parlamentar de R$ 100.000,00
(cem mil reais) para investimentos na aquisição de instrumentos da
Fanfarra.

A fanfarra traz diversos benefícios, como promover o
trabalho em equipe, desenvolver habilidades musicais, proporcionar
experiências culturais e estimular o senso de disciplina e organização entre os
membros. Além disso, a participação em uma fanfarra oferece a oportunidade
de se envolver em eventos comunitários e apresentações, contribuindo para o
crescimento pessoal e social.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO COSTA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
VITÃO DO CACHORRÃO - REPUBLICANOS
Deputado Estadual da Assembleia Estadual de São Paulo
End.: Av. Pedro Alvares Cabral, 201 São Paulo · CEP 04097-900

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A3042XA5RM8A6Y6Y
		2023-11-09T12:29:26-0300